

EAA Charlottenlund Holding ApS

CVR-nr.: 39292661

Vilvordevej 63A
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2021

Eva Dysseholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EAA Charlottenlund Holding ApS
Vilvordevej 63A
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 39292661
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og anden i forbindelse hermed værende virksomhed efter selskabets ledelses skøn.

Udvikling i selskabets aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 350 tDKK og egenkapitalen udviser efter resultatdisponering 2.529 tDKK.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Charlottenlund, 30/12-2021

Eva Dysseholm

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-57.281	-33.250
Bruttoresultat		-57.281	-33.250
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Personaleomkostninger		-50.000	
Resultat af ordinær primær drift		-107.281	-33.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		552.856	146.304
Andre finansielle indtægter		5.690	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.223	-731
Ordinært resultat før skat		449.042	112.323
Skat af årets resultat		-98.569	-24.711
Årets resultat		350.473	87.612
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.600	132.720
Overført resultat		214.873	-45.108
I alt		350.473	87.612

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.451.794	1.898.939
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.451.794	1.898.939
Anlægsaktiver i alt		2.451.794	1.898.939
Andre tilgodehavender		0	351.600
Tilgodehavender i alt		0	351.600
Likvide beholdninger		273.496	117.345
Omsætningsaktiver i alt		273.496	468.945
AKTIVER I ALT		2.725.290	2.367.884

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.343.664	2.129.791
Forslag til udbytte		135.600	132.720
Egenkapital i alt		2.529.264	2.312.511
Skyldig selskabsskat		98.569	30.733
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.457	24.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.026	55.373
Gældsforpligtelser i alt		196.026	55.373
PASSIVER I ALT		2.725.290	2.367.884

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret